
保護者のみなさま  

平成２９年２月６日  

大 阪 市 立 西 中 学 校  

校  長 山岡 良知  

 

 

芸術鑑賞会「歌舞伎舞踊」のご案内  

 

 

 厳寒の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育にご理解とご協力をたまわり、厚くお礼申しあげます。 

  さて、本年度の芸術鑑賞会を下記の日程で開催いたします。今年度は、『歌舞

伎舞踊』がフロアー及び舞台上で演じられます。  

つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、みなさんお誘い合わせのう

え、ご参観くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

１．日 時    平成２９年２月１５日（水） １３時１０分  開演  

（９０分間 休憩なし） 

２．場 所    体育館 

 

３．上演団体  松竹  演劇興行部 関西演劇室  

 

４．内 容  ワークショップ、歌舞伎舞踊「藤娘」  

 

５．そ の 他 ・学校の安全管理上、ご来校時には玄関で受付をお願いします。  

その際、入校証を首からかけていただきますよう、ご協力   

お願いします。  

・車でのご来校はご遠慮ください。 

・自転車でご来校の場合、玄関左の駐輪場をご利用ください。  

・体育館後方に座席を設営していまますが、２月の体育館です  

 ので寒さ対策（ひざ掛け等）のご準備お願いします。  


